Звіт

про залучення та використання позабюджетних коштів 

по ХСШ №50

у листопаді  2016  року 
	Клас 
	Сума 
	Клас 
	Сума 

	1-А
	1950.00
	5-Б
	-

	1-Б
	-
	6-А
	400.00

	2-А
	-
	6-Б
	1580.00

	2-Б
	1000.00
	7-А
	1460.00

	2-В
	950.00
	7-Б
	850.00

	3-А
	500.00
	8-А
	-

	3-Б
	-
	8-Б
	900.00

	4-А
	250.00
	9-А
	-

	4-Б
	1375.00
	9-Б
	900.00

	5-А
	-
	11-А
	1175.00

	Усього                          13290грн 00к.


	Придбано 
	Сума

	Серветки, паперові рушники
	750грн 00к.

	Расходні матеріали для медоглядів
	450грн 00к.

	Енергозберігаючі лампи 
	1760грн 00к.

	Разом
	2960грн 00к.


	Витрачено на послуги
	

	Заміна автоматів електрощитів 
	5340грн 00к.

	Обслуговування комп’ютерної техніки
	935грн 00к.

	Фізична охорона
	3960грн 00к.

	Кнопка екстреного виклику
	300грн 00к.

	Разом
	10535грн 00к.


Оригінал підписано
Голова батьківського комітету                                              О.В.Оболенцева 
